ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 Prefeitura Municipal de Pejuçara

 Rua Getúlio Vargas, 597   Cx postal 02  fone (55) 3377.1200           gabinete@pejucara.rs.gov.br CEP 98.270-000    PEJUÇARA-RS

“Doe Sangue.” “Doe órgãos, salve uma vida.”

LEI MUNICIPAL Nº. 2.106, DE 04 DE AGOSTO DE 2020

Homologa os créditos adicionais extraordinários
abertos e incorporados ao orçamento do ano de
2020 em decorrência da situação de Calamidade
Pública.

EDUARDO BUZZATTI, PREFEITO MUNICIPAL DE PEJUÇARA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL. FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU

E EU SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica homologado o crédito adicional extraordinário aberto e

incorporado ao orçamento do ano de 2020, no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil

reais), por meio do Decreto nº. 2.654/2020, anexo, que faz parte integrante desta Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 04 de agosto de 2020.

EDUARDO BUZZATTI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

      PATRÍCIA LUIZA SCHUH
Secretária Municipal de Administração